
mng  -            coLEco oE EDucAciaii pRaFEsloNAL TECNic^ DEL ESIADo oE QunvTA»A Rco

EST^DO DE FLu.Os Ex: EFECTI`ro
Del 1 de Enero al 31 de IImo 20Z3 y aho tscal 2022

qse  ,,._
Congiv

Flujos de dethro de las ac6vidade3 de operac[ch
Orfgen

lmpuesds
Cuotas y apeTtatones de seguflad social

Corrbibuckms de mepms
Denacrms

PedLde
Aproveehamientos

lngresos per venta de bienes y sendek)s

Participaciones, aportaciones, convents, incentwrs deri`edos de fa colaboracien
fiscal, fondos distintos de aprtackines

Transferenefa, asisnatones, sutedds y sutwencfones, y penslones y jubllactomes

Otros origenes de opegiv
Apl]cacl6n

Servieds pesonats
Materiats y sumlnisds
Servtotos 9eneds
Transferencias intemas y asignaciones al sector pdblfro

Trafrsferenctas al festo del setor p8RAco

Subsidds y subvepeds
Ayudas sociakrs

Pe-yjutifacbe
Transferewhas a fifefromisos, mandads y contratos anftyos
Tdsrencts a fa segundal sceial
Donativos

Transfereneias al exterior

Parfeipeienes
Apertackms
Convenkrs

Obas apicatones de opeaci6n

fflgivs o.ios a. decefro par ace:i:=i=ii de qp.I.CIA.              ` , BEH± ERE
Flujes de eforfuro de Ice achridades de inversion

Ongco
Blenes inmuebles, lnfraestructura y cormicclones en proceso

Bienes muebkrs

Ooes origeies de i"ersfon
Apllcacich

Bienes inmuet]les, infraestr`mm y cofchxxbe en proceso
Brenes muiebts

Otras aplicacbnes de inversion

F*||cer\desd.thropor.c6vidthsdeEmmden
Flujo de efecth/a de las actjvidades de financiantento

On9en
Endeudamfro neto

'ntrm
Exfro

Otres Orgeies de Financiamierfu
Apllcaci6n

Servieds de la deuda
ldero
Extemo

Ooas aplieatones de financiamiento

Fli||cetmsdecaquperrfuri-deiisiEEiEE=iaEiiilento

-i.,ftttL-

iieta en a e"ro y eqridJefltes al €o

q23 ae22

94,141,758.16                                  325,157,935.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,245,937.25                                     27.160,098. 24

79,889,293.00                                 297,970,683.79

0.00                                                      0.00

6,527,91                                             27,153.27

8O,825pe4.95                             313,i85p8.76
71 ,623,271.85                                 272,843,223,es

1,071,522.48                                        5,487,598.21

8,131,190.62                                     34,597,035.81

0.00                                                          0.00

0.00                                                        0.00

0.00                                                        0.cO

0.00                                         257,370.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

taps,77321                          11 m7Oe.5.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51 ,497.e3                                       5,559,71 1. 16

0.00                                                      0.00

51,497.83                                         5,559,711.16

0.00                                                          0. 00

flgiv.83                               €.559,711.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,024,7ae.1 5                                    3,cO,932.93

0.00                                                       0.00

0.00                                                           0.00

0.00                                                       0.00


